Offertorium Ps. 59, 4 Commovísti, Dómine, terram, et conturbásti eam: sana contritiónes ejus, quia commóta est.

Secreta

MÚNERA tibi, Dómine, oblata sanctifica: ut per ea, intercedénte beáto Emídgio Mártyre tuo atque Pontífice, ab ómnibus ánime et córporis perículis liberémur. Per Dóminum.

Communio Ps. 32, 8 Tímeat Dóminum omnis terra: ab eo autem commoveántur omnes inhabitantes orbem.

Postcommunio

SACRAMÉNTA, quae súmpsímus, Dómine: per intercessióne beáti Emígdii Mártiris tui atque Pontíficis sint nobis ad tutaméntum mentis et córporis, et ad misericórdiam tuam efficáciter consequéndam. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Eadem die 11 Augusti

S. PHILUMENAE

Virginis et Martyris

Missa Loquébar, de Communi Virginum 1 loco.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 13 Augusti

B. MARIAE VIRGINIS

TITULO

REFUGIUM PECCATORUM

Missa Salve, de Communi Festorum B. Mariae Virginis, praeter Orationem sequentem ; et dicitur Credo.

Oratio

P

OMNÍPOTENS et misericors Deus, qui in beáta semper Vírgine María peccatórum refúgium, et auxílium collocásti: concéde ; ut, ipsa protegénte, a culpis ómnibus absoluti, misericórdiae tuae efféctum felícem consequámur. Per Dóminum.

Secreta

C

TUA, Dómine, propitiatióne, et beátae Maríae semper Vírginis intercessióne, ad perpétuam atque praeſéntem haec oblátio nobis profíciat prosperitátem et pacem. Per Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitáte.

Postcommunio

C

SUMPTIS, Dómine, salútis nostrae subsídiis: da, quaésumus, beátae Maríae semper Vírginis patrocínii nos ubíque prótegi ; in cuius veneratióne haec tuae obtúlimus majestáti. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Eadem die 13 Augusti

S. JOANNIS BERCHMANS

Confessoris

Introitus Ps. 118, 167

CUSTODÍVIT áнима mea testimónia tua, Dómine: et diléxit ea veheménter. Ps. ibid., 1 Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini. V/. Glória Patri.

Oratio

CONCÉDE, quaésumus, fámulis tuis, Dómine Deus: ea innocéntiae ac fidelitatis exémpla in tuo servítio sectári ; quibus angélicus júvenis Joánnes aetátis suae florem consecrávit. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Eccli. 51, 17-25, 27-28 et 35

CONFITÉBOR, et laudem dicam tibi, Dómine Rex, et benedíciam nómini Dómini. Cum adhuc júnior essem, priúsqam oberrárem, quaeſívi sapiéntiam palam in oratióne mea. Ante templum postulábam pro illa, et usque in novíssimis inquiríram eam. Et efflóruit tamquam praecox uva, laetátum est cor meum in ea. Ambulávit pes meus iter rectum, a juventúte mea investigábam eam. Inclinávi módice aurem meam, et excépi illam. Multam invéni in meíspo sapiéntiam, et multum proféci in ea. Danti mihi sapiéntiam, dabo glóriam. Consiliátus sum enim ut fácerem illam: zelátus sum bonum, et non confundár. Colluctáta est áнима mea in illa, et in faciéndo eam confirmátus sum. Animam meam diréxi ad illam, et in agnitióne invéni eam. Possédi cum ipsa cor ab initio: propter hoc non derelinquar. Vidéte óculis vestris quia módicum laborávi, et invéni mihi multam réquiem.